
ORANŽOVÝ RODIČ Q1 1 2 3 4 5 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

5:3 3:1 3:2 4:3 15

2 2 2 2 9

3:5 4:1 3:0 1:3 11

0 2 2 0 9

1:3 1:4 1:2 0:6 3

0 0 0 0 15

2:3 0:3 2:1 3:3 7

0 0 2 1 10

3:4 3:1 6:0 3:3 15

0 2 2 1 8

KOLO HŘIŠTĚ Č.1 HŘIŠTĚ Č.2

1 1-2 3-4

2 1-5 2-3

3 4-5 1-3

4 2-4 3-5 Název týmu Jména
5 1-4 2-5 1 RÉVA Rewczukovi

2 TUČŇÁCI Soprovi

3 SIMPSNOVI Štěrbovi

4 PEXESA Peksovi

5 OPICE Veseláčovi

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-5

4 2-3

5 4-5

6 1-3

7 2-4

8 3-5

9 1-4

10 2-5

1 RÉVA TUČŇÁCI 5:3

2 SIMPSNOVI PEXESA 1:2

3 RÉVA OPICE 4:3

4 TUČŇÁCI SIMPSNOVI 4:1

5 PEXESA OPICE 3:3

6 RÉVA SIMPSNOVI 3:1

7 TUČŇÁCI PEXESA 3:0

8 SIMPSNOVI OPICE 0:6

9 RÉVA PEXESA 3:2

10 TUČŇÁCI OPICE 1:3

35 OPICE Veseláčovi NPNP2021 5 1,875

5

4 PEXESA Peksovi NPNP2021 3 0,700 4

3 SIMPSNOVI Štěrbovi NPNP2021 0 0,200

1,667 1

2 TUČŇÁCI Soprovi NPNP2021 4 1,222 2

8

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 

2021

1 RÉVA Rewczukovi NPNP2021



ORANŽOVÝ RODIČ Q2 1 2 3 4 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

7:5 3:2 17:1 27

2 2 2 8

5:7 5:5 11:5 21

0 1 2 17

2:3 5:5 12:3 19

0 1 2 11

1:17 5:11 3:12 9

0 0 0 40

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-3

4 2-4

5 1-4

6 2-3 Název týmu Jména

1 PETKA Tothovi

2 ŽABÁCI Vojtkovi

3 BAT Enkhbatovi

4 JABLÍČKA Aldarbayarovi

1 PETKA ŽABÁCI 7:5

2 BAT JABLÍČKA 12:3

3 PETKA BAT 3:2

4 ŽABÁCI JABLÍČKA 11:5

5 PETKA JABLÍČKA 17:1

6 ŽABÁCI BAT 5:5

2

4 JABLÍČKA Aldarbayarovi NPNP2021 0 0,225 4

3 BAT Enkhbatovi NPNP2021 3 1,727

3,375 1

2 ŽABÁCI Vojtkovi NPNP2021 3 1,235 3

6

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2021

1 PETKA Tothovi NPNP2021



ČERVENÝ RODIČ 1 2 3 4 5 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

12:11 11:10 5:12 7:13 35

2 2 0 0 46

11:12 15:8 11:13 9:16 46

0 2 0 0 49

10:11 8:15 6:13 8:13 32

0 0 0 0 52

12:5 13:11 13:6 7:12 45

2 2 2 0 34

13:7 16:9 13:8 12:7 54

2 2 2 2 31

KOLO HŘIŠTĚ Č.1 HŘIŠTĚ Č.2

1 1-2 3-4

2 1-5 2-3

3 4-5 1-3

4 2-4 3-5 Název týmu Jména
5 1-4 2-5 1 JEDLE Jedličkovi

2 VÁLEČCI Valeškovi

3 OČIČKA Blažkovi

4 MAŘENKY Jeníčkovi

5 TRAPÁCI Batmunkhovi

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-5

4 2-3

5 4-5

6 1-3

7 2-4

8 3-5

9 1-4

10 2-5

1 JEDLE VÁLEČCI 12:11

2 OČIČKA MAŘENKY 6:13

3 JEDLE TRAPÁCI 7:13

4 VÁLEČCI OČIČKA 15:8

5 MAŘENKY TRAPÁCI 7:12

6 JEDLE OČIČKA 11:10

7 VÁLEČCI MAŘENKY 11:13

8 OČIČKA TRAPÁCI 8:13

9 JEDLE MAŘENKY 5:12

10 VÁLEČCI TRAPÁCI 9:16

15 TRAPÁCI Batmunkhovi NPNP2021 8 1,742

5

4 MAŘENKY Jeníčkovi NPNP2021 6 1,324 2

3 OČIČKA Blažkovi NPNP2021 0 0,615

0,761 3

2 VÁLEČCI Valeškovi NPNP2021 2 0,939 4

4

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 

2021

1 JEDLE Jedličkovi NPNP2021



ORANŽOVÝ Q1 1 2 3 4 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

3:10 10:0 5:6 18

0 2 0 16

10:3 6:3 3:10 19

2 2 0 16

0:10 3:6 1:10 4

0 0 0 26

6:5 10:3 10:1 26

2 2 2 9

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-3

4 2-4

5 1-4

6 2-3 Název týmu Jména

1 TYRKYSOVÝ HOLKY Sára-Ester-Nella

2 MEDÍCI Le Hoang-Simeth

3 TÝM ČERNÝ Anita-Petra

4 DŽUSÍCI Viki-Eli

1 TYRKYSOVÝ HOLKY MEDÍCI 3:10

2 TÝM ČERNÝ DŽUSÍCI 1:10

3 TYRKYSOVÝ HOLKY TÝM ČERNÝ 10:0

4 MEDÍCI DŽUSÍCI 3:10

5 TYRKYSOVÝ HOLKY DŽUSÍCI 5:6

6 MEDÍCI TÝM ČERNÝ 6:3

4

4 DŽUSÍCI Viki-Eli NPNP2021 6 2,889 1

3 TÝM ČERNÝ Anita-Petra NPNP2021 0 0,154

1,125 3

2 MEDÍCI Le Hoang-Simeth NPNP2021 4 1,188 2

2

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2021

1
TYRKYSOVÝ 

HOLKY
Sára-Ester-Nella NPNP2021



ORANŽOVÝ Q2 1 2 3 4 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

7:6 12:2 6:7 25

2 2 0 15

6:7 4:7 4:6 14

0 0 0 20

2:12 7:4 4:10 13

0 2 0 26

7:6 6:4 10:4 23

2 2 2 14

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-3

4 2-4

5 1-4

6 2-3 Název týmu Jména

1 TYGŘICE Valča-Kača

2 CHODOVÁCI Lilly-Sofi

3 CHYTROLÍNI Tengis-Mára

4 KONÍCI Lucie-Aneta

1 TYGŘICE CHODOVÁCI 7:6

2 CHYTROLÍNI KONÍCI 4:10

3 TYGŘICE CHYTROLÍNI 12:2

4 CHODOVÁCI KONÍCI 4:6

5 TYGŘICE KONÍCI 6:7

6 CHODOVÁCI CHYTROLÍNI 4:7

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 

2021

1 TYGŘICE Valča-Kača NPNP2021 1,667 2

2 CHODOVÁCI Lilly-Sofi NPNP2021 0 0,700 4

4

3

4 KONÍCI Lucie-Aneta NPNP2021 6 1,643 1

3
CHYTROLÍN

I
Tengis-Mára NPNP2021 2 0,500



ORANŽOVÝ F1 1 2 3 4 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

4:1 7:7 11:3 22

2 1 2 11

1:4 4:9 8:7 13

0 0 2 20

7:7 9:4 5:6 21

1 2 0 17

3:11 7:8 6:5 16

0 0 2 24

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-3

4 2-4

5 1-4

6 2-3 Název týmu Jména

1 TYGŘICE Valča-Kača

2 MEDÍCI Le Hoang-Simeth

3 KONÍCI Lucie-Aneta

4 DŽUSÍCI Viki-Eli

1 TYGŘICE MEDÍCI 4:1

2 KONÍCI DŽUSÍCI 5:6

3 TYGŘICE KONÍCI 7:7

4 MEDÍCI DŽUSÍCI 8:7

5 TYGŘICE DŽUSÍCI 11:3

6 MEDÍCI KONÍCI 4:9

2

4 DŽUSÍCI Viki-Eli NPNP2021 2 0,667 3

3 KONÍCI Lucie-Aneta NPNP2021 3 1,235

2,000 1

2 MEDÍCI Le Hoang-Simeth NPNP2021 2 0,650 4

5

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2021

1 TYGŘICE Valča-Kača NPNP2021



ORANŽOVÝ F2 1 2 3 4 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

2:3 4:6 4:2 10

0 0 2 11

3:2 8:3 13:2 24

2 2 2 7

6:4 3:8 6:2 15

2 0 2 14

2:4 2:13 2:6 6

0 0 0 23

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-3

4 2-4

5 1-4

6 2-3 Název týmu Jména

1 TYRKYSOVÝ HOLKY Sára-Ester-Nella

2 CHODOVÁCI Lilly-Sofi

3 CHYTROLÍNI Tengis-Mára

4 TÝM ČERNÝ Anita-Petra

1 TYRKYSOVÝ HOLKY CHODOVÁCI 2:3

2 CHYTROLÍNI TÝM ČERNÝ 6:2

3 TYRKYSOVÝ HOLKY CHYTROLÍNI 4:6

4 CHODOVÁCI TÝM ČERNÝ 13:2

5 TYRKYSOVÝ HOLKY TÝM ČERNÝ 4:2

6 CHODOVÁCI CHYTROLÍNI 8:3

6

4 TÝM ČERNÝ Anita-Petra NPNP2021 0 0,261 8

3 CHYTROLÍNI Tengis-Mára NPNP2021 4 1,071

0,909 7

2 CHODOVÁCI Lilly-Sofi NPNP2021 6 3,429 5

2

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2021

1
TYRKYSOVÝ 

HOLKY
Sára-Ester-Nella NPNP2021



ČERVENÝ Q 1 2 3 4 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

9:12 8:11 11:13 28

0 0 0 36

12:9 7:9 8:12 27

2 0 0 30

11:8 9:7 12:9 32

2 2 2 24

13:11 12:8 9:12 34

2 2 0 31

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-3

4 2-4

5 1-4

6 2-3 Název týmu Jména

1 PUFÍCI Valešková-Blažková

2 TYGŘICE Nikola-Vendy

3 A MÁŠ TO Toth-Jedlička

4 KOPRETINY Emma-Nela

1 PUFÍCI TYGŘICE 9:12

2 A MÁŠ TO KOPRETINY 12:9

3 PUFÍCI A MÁŠ TO 8:11

4 TYGŘICE KOPRETINY 8:12

5 PUFÍCI KOPRETINY 11:13

6 TYGŘICE A MÁŠ TO 7:9

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 

2021

1 PUFÍCI Valešková-Blažková NPNP2021 0,778 4

2 TYGŘICE Nikola-Vendy NPNP2021 2 0,900 3

0

1

4 KOPRETINY Emma-Nela NPNP2021 4 1,097 2

3 A MÁŠ TO Toth-Jedlička NPNP2021 6 1,333



ČERVENÝ F 1 2 3 4 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ 1.kolo CELKEM BODY

6:12 9:13 5:21 48 0 0

0 0 0 82

12:6 9:8 8:9 56 2 4

2 0 53

13:9 8:9 12:8 33 6 10

2 0 2 26

21:5 9:8 8:12 38 4 8

2 2 0 25

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-3

4 2-4

5 1-4

6 2-3 Název týmu Jména

1 PUFÍCI Valešková-Blažková

2 TYGŘICE Nikola-Vendy

3 A MÁŠ TO Toth-Jedlička

4 KOPRETINY Emma-Nela

1 PUFÍCI TYGŘICE 6:12

2 A MÁŠ TO KOPRETINY 12:8

3 PUFÍCI A MÁŠ TO 9:13

4 TYGŘICE KOPRETINY 8:9

5 PUFÍCI KOPRETINY 5:21

6 TYGŘICE A MÁŠ TO 9:8

1

4 KOPRETINY Emma-Nela NPNP2021 4 1,520 2

3 A MÁŠ TO Toth-Jedlička NPNP2021 4 1,269

0,585 4

2 TYGŘICE Nikola-Vendy NPNP2021 2 1,057 3

0

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 

2021

1 PUFÍCI Valešková-Blažková NPNP2021



ZELENÝ Q 1 2 3 4 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

16:5 12:7 11:8 39

2 2 2 20

5:16 10:13 9:15 24

0 0 0 44

7:12 13:10 10:12 30

0 2 0 34

8:11 15:9 12:10 35

0 2 2 30

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-3

4 2-4

5 1-4

6 2-3 Název týmu Jména

1 TRAPÁCI Batmunkh-Ariunbold-Bureš

2 VČELKY Poly-Sára-Šárka

3 KIKINY Flajsová-Bucharová-Makrlíková

4 DELFÍNCI Kiki-Naty-Hana

1 TRAPÁCI VČELKY 16:5

2 KIKINY DELFÍNCI 10:12

3 TRAPÁCI KIKINY 12:7

4 VČELKY DELFÍNCI 9:15

5 TRAPÁCI DELFÍNCI 11:8

6 VČELKY KIKINY 10:13

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 

2021

1 TRAPÁCI
Batmunkh-Ariunbold-

Bureš
NPNP2021 1,950 1

2 VČELKY Poly-Sára-Šárka NPNP2021 0 0,545 4

6

3

4 DELFÍNCI Kiki-Naty-Hana NPNP2021 4 1,167 2

3 KIKINY
Flajsová-Bucharová-

Makrlíková
NPNP2021 2 0,882



ZELENÝ F 1 2 3 4 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ 1.kolo CELKEM BODY

17:5 16:6 13:7 85 6 12

2 2 2 38

5:17 12:16 6:12 47 0 0

0 0 0 89

6:16 16:12 12:13 64 2 4

0 2 0 75

7:13 12:6 13:12 67 4 8

0 2 2 61

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-3

4 2-4

5 1-4

6 2-3 Název týmu Jména

1 TRAPÁCI Batmunkh-Ariunbold-Bureš

2 VČELKY Poly-Sára-Šárka

3 KIKINY Flajsová-Bucharová-Makrlíková

4 DELFÍNCI Kiki-Naty-Hana

1 TRAPÁCI VČELKY 17:5

2 KIKINY DELFÍNCI 12:13

3 TRAPÁCI KIKINY 16:6

4 VČELKY DELFÍNCI 6:12

5 TRAPÁCI DELFÍNCI 13:7

6 VČELKY KIKINY 12:16

3

4 DELFÍNCI Kiki-Naty-Hana NPNP2021 4 1,098 2

3 KIKINY
Flajsová-Bucharová-

Makrlíková
NPNP2021 2 0,853

2,237 1

2 VČELKY Poly-Sára-Šárka NPNP2021 0 0,528 4

6

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 

2021

1 TRAPÁCI
Batmunkh-Ariunbold-

Bureš
NPNP2021



MODRÝ Q 1 2 3 4 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

8:10 9:4 7:9 24

0 2 0 23

10:8 12:7 7:10 29

2 2 0 25

4:9 7:12 8:6 19

0 0 2 27

9:7 10:7 6:8 25

2 2 0 22

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-3

4 2-4

5 1-4

6 2-3 Název týmu Jména

1 RYBY Lucka-Dan-Maty

2 OŠKLIVÁ KÁČÁTKAOndra-Linda-Jarda

3 TEPLÁCI Vojta-Khuslen-Štěpán

4 SLUNÍČKA Celmeg-Viki

1 RYBY OŠKLIVÁ KÁČÁTKA 8:10

2 TEPLÁCI SLUNÍČKA 8:6

3 RYBY TEPLÁCI 9:4

4 OŠKLIVÁ KÁČÁTKA SLUNÍČKA 7:10

5 RYBY SLUNÍČKA 7:9

6 OŠKLIVÁ KÁČÁTKA TEPLÁCI 12:7

4

4 SLUNÍČKA Celmeg-Viki NPNP2021 4 1,136 1

3 TEPLÁCI Vojta-Khuslen-Štěpán NPNP2021 2 0,704

1,043 3

2
OŠKLIVÁ 

KÁČÁTKA
Ondra-Linda-Jarda NPNP2021 4 1,160 2

2

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2021

1 RYBY Lucka-Dan-Maty NPNP2021



MODRÝ F 1 2 3 4 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ 1.kolo CELKEM BODY

8:10 11:6 8:9 75 2 4

0 2 0 71

10:8 6:15 7:10 52 4 6

2 0 58

6:11 15:6 8:9 67 2 4

0 2 0 81

9:8 10:7 9:8 53 4 10

2 2 2 45

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-3

4 2-4

5 1-4

6 2-3 Název týmu Jména

1 RYBY Lucka-Dan-Maty

2 OŠKLIVÁ KÁČÁTKAOndra-Linda-Jarda

3 TEPLÁCI Vojta-Khuslen-Štěpán

4 SLUNÍČKA Celmeg-Viki

1 RYBY OŠKLIVÁ KÁČÁTKA 8:10

2 TEPLÁCI SLUNÍČKA 8:9

3 RYBY TEPLÁCI 11:6

4 OŠKLIVÁ KÁČÁTKA SLUNÍČKA 7:10

5 RYBY SLUNÍČKA 8:9

6 OŠKLIVÁ KÁČÁTKA TEPLÁCI 6:15

4

4 SLUNÍČKA Celmeg-Viki NPNP2021 6 1,178 1

3 TEPLÁCI Vojta-Khuslen-Štěpán NPNP2021 2 0,827

1,056 3

2
OŠKLIVÁ 

KÁČÁTKA
Ondra-Linda-Jarda NPNP2021 2 0,897 2

2

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2021

1 RYBY Lucka-Dan-Maty NPNP2021


